LA CARBONBLANAISE
ufc

, Samedi 15 Avril 2023 (13 h 30) -
TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

GIRONDE §/7
RANDONNEE Cyclo "60 Km" CACBO

“comrt) RespecTpucopepeLARoutE  (CYCILLO

@
OPENRUNNER 10917126

GIRONDE

DISTANCE
ROUTES COMMUNES INTERMEDIAIRE DISTANCE TOTALE

D911 CARBON-BLANC 0
D115 SAINTE EULALIE / YVRAC 5 5
Le truch / College / La Coupole SAINT LOUBES 5 10
Les Palus CAVERNES 2 12
Route de la Ferreyre / D115E5 / D242 IZON (Casino) 7 19
D 242 IZON (L'olivier) 2 21
D242E2 SAINT PARDON 2 23
Avenue du Thil VAYRES (Bourg) 2 25
D 242 / Avenue d'Embeyres VAYRES (Tunnel SNCF) 1 26
D20=3 | Pomisur RS9 /| VAYRES / SENAU OBSERVATOIRE 3 29
emin de Pique Tuile
D20 / Route de Graveyron / D120 ETN" NERIGEAN 5 34
D 241 Route du Lavoir SAINT GERMAIN DU PUCH 4 38
Allée Forestiere BEYCHAC (Maison des vins) 6,5 44,5
Route de la Source / _La Poste MONTUSSAN 4 485
Route de la Chaise
Avenic;uctji (Q:]vlr:ar:nc YVRAC 4 52,5
D115E6 SAINTE EULALIE 3 55,5
D911 CARBON-BLANC 2 57,5

Départ et retour a Carbon-Blanc, centre Jacques Brel
Tél : J.M. GIRAUDEL 06 37 17 78 69
Laissons la route propre, ne jetons pas nos déchets
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